

Dziekan

Nr zamówienia ZZ/912/009/D/2021

Gdańsk, dnia 08.09.2021r.

**PYTANIA I ODPOWIEDZI  
DO OGŁOSZENIE O UDZIELANYM ZAMÓWIENIU**

Zamawiający - Politechnika Gdańska Wydział Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki informuje, że w dniu 08.09.2021r. wpłynęło pytanie do postępowania na dostawę tłumików regulowanych niezbędnych do realizacji projektu pn. „Definiowany programowo, uniwersalny interfejs radiowy inteligentnych urządzeń Internetu Rzeczy” nr umowy POIR.01.01.01-00-1025/19-00, finansowanego ze środków NCBiR, realizowanego na Wydziale Elektroniki, Telekomunikacji i Informatyki Politechniki Gdańskiej, na które zamawiający udziela odpowiedzi:

**Pytanie:**

Czy zamawiający dopuszcza tłumiki regulowane o powtarzalności nastaw tłumienia:  $\pm 0.05\text{dB}$  ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza tłumików regulowanych o powtarzalności nastaw tłumienia:  $\pm 0.05\text{dB}$ .

Powyższa odpowiedź stanowi integralną część ogłoszenia o udzielanym zamówieniu z dn. 06.09.2021r. oraz ma moc wiążącą dla wszystkich wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.

Dziekan

prof. dr hab. inż. Jacek Stefański